



**Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej
im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku**

ul. Henryka Sienkiewicza 7, 09-100 Płońsk woj. mazowieckie
NIP 567-15-32-011 Regon 000308703 Tel. (0 23) 661 34 00 - centrala:
(023) 662 39 89 - sekretariat
Fax. (0 23) 662 32 14
e-mail: przetargi@szpitalplonsk.pl



ISO 9001:2008

FZP.261.9.2019

Płońsk, dn. 02.07.2019 r

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup sprzętu i aparatury medycznej

WYJAŚNIENIE i ZMIANA TREŚCI SIWZ NR 2
(zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego)

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku na podstawie art. 38 ust. 2 i art. 38 ust. 4 ustawy – Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 t.j) udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły od Wykonawców:

Pytanie nr 1

Dotyczy pkt 100 Wykonawca zobowiązuje się wykonać wszelkie niezbędne prace do właściwego funkcjonowania aparatu. Zwracamy się z prośbą o wskazanie jakie niezbędne prace są wymagane przez Zamawiającego?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że obecnie posiada aparat RTG o podobnych parametrach, który jest zamontowany i użytkowany. Wykonawca zobowiązany będzie dostarczyć i zamontować nowe urządzenie w miejscu obecnie użytkowanego aparatu RTG. Projekt osłon stałych stanowi załącznik do SIWZ.

Pytanie nr 2

Dotyczy pkt 55 Format detektora min. 42 cm x 34 cm. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie czy Zamawiający ma na myśli wielkość aktywnej matrycy, czy wielkość zewnętrzną?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiającemu chodziło o wielkość aktywnej matrycy w wym. 42 cm x 34 cm.

Pytanie nr 3

Zwracamy się z prośbą o informację czy Zamawiający posiada RIS i PACS – jeżeli tak to jakiej firmy oraz czy posiada wolną licencję? Jeżeli nie czy zakup licencji będzie wymagany po stronie Wykonawcy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający posiada system IntraPACS i IntraRIS firmy IMS Medica. Przy podłączaniu nowego aparatu w miejsce starego Zamawiający nie widzi potrzeby kupowania nowych licencji. Nowy aparat powinien użyć aktualnej konfiguracji (IP/Port/AET) z aparatu który zostanie wymieniony.

Pytanie nr 4

Zwracamy się z prośbą o informację czy Zamawiający wymaga integracji z PACS i RIS po stronie Wykonawcy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z § 3 ust. 3 wzoru umowy Wykonawca zapewni na swój koszt podłączenie i skonfigurowanie przedmiotu umowy.

Pytanie nr 5

Zwracamy się z prośbą o informację jaki obecnie HIS posiada Zamawiający. Czy będzie wymagana integracja po stronie Wykonawcy z HIS Zamawiającego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający posiada system HIS – Medicus On-Line firmy Atende Medica, jest on zintegrowany z systemami RIS i PACS. Zgodnie z § 3 ust. 3 wzoru umowy Wykonawca zapewni na swój koszt podłączenie i skonfigurowanie przedmiotu umowy.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie równoważne polegające na specjalnym ustawieniach postprocesingowych, które umożliwią lepszą widoczność obrazu bez użycia fizycznej kratki przeciwrozproszeniowej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza rozwiązań równoważnych polegających na specjalnych ustawieniach postprocesingowych, które umożliwią lepszą widoczność obrazu bez użycia fizycznej kratki rozproszeniowej.

Pytanie nr 7

Dot. części 6 – SZYNA DO ĆWICZEŃ – 1 szt.

Czy Zamawiający wymaga, aby terapia pacjentów z zastosowaniem szyn do rehabilitacji biernej była zgodna z najnowszą koncepcją – PNF poprzez realizację ruchów wielopłaszczyznowych, zsynchronizowanych opartych na prawidłowościach fizjologii pacjentów, odwzorowujących aktywności dnia codziennego (np. czesanie, golenie, czy jedzenie)? Ruchy te prowadzone są wzdłuż skośnych (diagonalnych) – osi ruchu, które ze względu na swój przebieg stwarzają możliwość zaktywizowania największej ilości mięśni należących do tego samego łańcucha kinematycznego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 8

Dot. części 6 – SZYNA DO ĆWICZEŃ – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści szynę do ćwiczeń umożliwiającą ruch stawu barkowego pacjenta wyłącznie w pozycji siedzącej w zakresie do:

przywodzenia/odwodzenia 0° / 30° / 175°

odwodzenia w płaszczyźnie strzałkowej 0° / 30° / 175°

pozostającą w zgodzie z koncepcją PNF?

Taki zakres możliwości zsynchronizowanego lub izolowanego ruchu w wielu płaszczyznach jest uzasadniony i wymagany klinicznie, odwzorowujący aktywności dnia codziennego (np. czesanie, golenie, czy jedzenie)? Ruchy te prowadzone są wzdłuż skośnych (diagonalnych) – osi ruchu, które ze względu na swój przebieg stwarzają możliwość zaktywizowania największej ilości mięśni należących do tego samego łańcucha kinematycznego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 9

Dot. części 6 – SZYNA DO ĆWICZEŃ – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści szynę do ćwiczeń umożliwiającą ruch zgięcia – wyprostu stawu łokciowego pacjenta w zakresie - 5° - 140° pozostającym w zgodzie z koncepcją PNF? Taki zakres możliwości zsynchronizowanego lub izolowanego ruchu w wielu płaszczyznach jest uzasadniony i wymagany klinicznie, odwzorowujący aktywności dnia codziennego (np. czesanie, golenie, czy jedzenie)? Ruchy te prowadzone są wzdłuż skośnych (diagonalnych) – osi ruchu, które ze względu na swój przebieg stwarzają możliwość zaktywizowania największej ilości mięśni należących do tego samego łańcucha kinematycznego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 10

Dot. części 6 – SZYNA DO ĆWICZEŃ – 1 szt.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szyny do ćwiczeń z regulowaną prędkością ruchu w zakresie 20 stopniowym od 32°/minutę do 230°/ minutę?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 11

Pytanie do część 2 - Optyka artroskopowa 2 szt

Czy Zamawiający dopuści:

Optyka artroskopowa 4K, kąt widzenia 30 °, średnica 4,0 mm, długość 157 mm ?

Światłowod uniwersalny o średnicy 5 mm i długości 300 cm dostępny z 4 przejściówkami typu WOLF, Storz, Olympus, ACPI do wyboru przez Zamawiającego ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Planowany termin udzielenia odpowiedzi 03.07.2019 r.

Pytanie nr 12

Załącznik nr 8 do SIWZ Wzór umowy dla Części 3

Par. 11 ust. 6 Zwracamy się z prośbą o usunięcie zapisu w par. 11 ust. 6. Wykonawca nie może ponosić ryzyka związanego z konsekwencjami działań serwisowych podmiotów niezależnych od Wykonawcy i o nieznanym dla Wykonawcy kompetencjach i systemie zapewnienia jakości świadczonych usług. Wykonawca nie może być zmuszany do ponoszenia odpowiedzialności z tytułu rękojmi i/lub gwarancji dla aparatu, w którym mogły zostać dokonane naprawy lub modyfikacje niezgodne z zaleceniami producenta i stanowiące potencjalne zagrożenie bezpieczeństwa obsługi i pacjentów badanych za pomocą aparatu. Chcemy również zauważyć, że zapis umowy może potencjalnie obciążać Wykonawcę odpowiedzialnością za szkodę wyrządzoną przez inny podmiot, a więc jest niezgodny z art. 361 § 1 kc

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiający informuje, że kryterium oceny ofert stanowi również termin gwarancji. Zamawiający wymaga od Wykonawcy zapewnienia serwisu gwarancyjnego zgodnie z treścią SIWZ.

Pytanie nr 13

Pyt. I. do Część 2.

Czy zamawiający dopuści zestaw z optyką artroskopową o następujących parametrach: kąt widzenia 30 °, średnica 4,0 mm, długość 175 mm kompatybilną z systemem 4K oraz światłowod uniwersalny o średnicy 3,5 mm i długości 300 cm kompatybilny ze źródłami światła WOLF, Storz(Arthrex), Olympus?

Odpowiedź Zamawiającego:

Planowany termin udzielenia odpowiedzi 03.07.2019 r.

Pytanie nr 14

Zapytanie nr 1 dotyczy Wymaganych parametrów technicznych – L.p. 5

Czy Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie do postępowania aparatu rtg bez programowania poprawiającego klarowność tkanek miękkich poprzez tłumienie widoku kości w obrazach klatki piersiowej tj. supresja kości podczas jednej ekspozycji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 15

Zapytanie nr 2 dotyczy Wymaganych parametrów technicznych – L.p. 61

Czy Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie do postępowania aparatu RTG, którego DQE wynosi 71% przy 0lp/mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 16

Zapytanie nr 3 dotyczy Wymaganych parametrów technicznych – L.p. 79

Czy Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie do postępowania aparatu RTG, posiadające zaawansowane oprogramowanie służące do archiwizacji i przeglądania historii dawek promieniowania z podziałem na regiony, pacjentów, rodzaje badań i os. przeprowadzającą badanie, lecz bez opcji optymalizacji dawki generowanej przez lampę RTG?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zamawiający wskazuje, iż niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ. Wykonawca w swojej ofercie zobowiązany jest do wskazania, że uwzględni rozwiązania o parametrach dopuszczonych w drodze niniejszych wyjaśnień. Brak takiego wskazania zostanie uznany za zaoferowanie rozwiązań o parametrach wskazanych w Opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik do SIWZ. Zamawiający zastrzega, iż pozostałe zapisy dotyczące przedmiotu zamówienia, które zostały określone w SIWZ i które nie były przedmiotem powyższych pytań pozostają bez zmian.

Ponadto Zamawiający zmienia treść SIWZ w sposób następujący:

Rozdział VIII. Opis sposobu przygotowywania ofert pkt. 25 otrzymuje brzmienie:

Koperta / opakowanie zawierające ofertę powinno być oznaczone w sposób następujący:

.....
/nazwa, adres, nr telefonu Wykonawcy/
Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej
im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku
ul. Henryka Sienkiewicza 7
09-100 Płońsk

z oznakowaniem:

OFERTA

Zakup sprzętu i aparatury medycznej
nr sprawy FZP.261.9.2019

Nie otwierać przed 08.07.2019 r., godz. 12:15

Rozdział IX. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert pkt. 1 i 3 otrzymują brzmienie:

1. **Miejsce i termin składania ofert:** ofertę należy złożyć w sekretariacie (budynek administracyjny, parter) Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku, ul. Henryka Sienkiewicza 7, 09-100 Płońsk, **do dnia 08.07.2019 r. do godziny 12:00** i zaadresować zgodnie z opisem przedstawionym w Rozdziale X pkt. 25 SIWZ.
3. **Miejsce i termin otwarcia ofert:** otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego, Pokój nr 26 - pokój Kierownika Działu ds. Zamówień Publicznych (budynek administracyjny, II piętro) Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku, ul. Henryka Sienkiewicza 7, 09-100 Płońsk, w **dniu 08.07.2019 r. o godzinie 12:15.**

Zmiana treści SIWZ prowadzi do zmiany treści ogłoszenia.

ZAMAWIAJĄCY
DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów
Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego
w Płońsku

lek. Paweł Obermeyer